
1/4

Rada města Bochov 42/2020

ZÁPIS

Z 42. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 22. 12. 2020 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Ověřovatel zápisu: Miluše Pechočiaková

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Rozpočtové opatření č. 12/2020
3. Rozpočtové opatření č. 13/2020
4. Vyhodnocení nabídek - pacht nabízených zemědělských pozemků v k.ú. Dlouhá Lomnice
5. Vyhodnocení nabídek - pacht nabízených zemědělských pozemků v k.ú. Nové Kounice

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení -  předkládá/jí:  Miroslav
Egert

usnesením č. R/444/42/20 Rada města vzala na vědomí zápis z 41. jednání Rady města ze
dne 17.12.2020, provedla jeho kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, na splnění čekají následující úkoly:
Číslo úkolu Název
Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav
Splnit do Zadavatel Řešitelé
UKOL-RM-0145 Tříkrálová koleda 2021 - zajistit zákonný průběh sbírky a vyúčtováními
30.11.20 12:10 17 R/410/38/20  V řešení
31.01.21 12:10 Miroslav Egert E. Michálková (Přijal)
splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Rozpočtové opatření č. 12/2020 - předkládá/jí: Hana Svobodová
Důvodová zpráva:

Ekonomický úsek předkládá návrh rozpočtového opatření č. 12/2020. Příjmová strana rozpočtu je
navýšena o částku 400.000,- Kč v souvislosti s uložením odvodu z investičního fondu naší základní



2/4

škole.  Rozpočtové  výdaje  zvyšuje  částka  400.000,-  Kč,  která  představuje  navýšený  provozní
příspěvek  pro  ZŠ  Bochov  na  rok  2020.  Ve  výdajích  dále  dochází  k  přesunu  financí  v  rámci
prováděných investic, aby nedošlo k překročení závazných ukazatelů rozpočtu. Schodek rozpočtu se
tímto opatřením nemění.

Přílohy:
Příloha č. 1: navrh_rozpoctove_opatreni_12_2020.pdf

usnesením č. R/445/42/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje rozpočtové opatření č. 12/2020
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby o rozpočtovém opatření č. 12/2020
informovala zastupitelstvo města Bochov.
Termín do: nejbližší jednání ZM
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Rozpočtové opatření č. 13/2020 - předkládá/jí: Hana Svobodová
Důvodová zpráva:

Ekonomický úsek předkládá následné rozpočtové opatření č. 13/2020.

usnesením č. R/446/42/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje rozpočtové opatření č. 13/2020
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby o rozpočtovém opatření č. 13/2020
informovala zastupitelstvo města Bochov.
Termín do: nejbližší jednání ZM
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4.  Vyhodnocení  nabídek  -  pacht  nabízených  zemědělských  pozemků  v  k.ú.  Dlouhá
Lomnice - předkládá/jí: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Město nabídlo zemědělské pozemky v k.ú. Dlouhá Lomnice k propachtování za účelem provozování
zemědělské výroby. Záměr nových pachtů byl vyhlášen z důvodu dokončení komplexní pozemkové
úpravy, na základě které došlo k novému uspořádání pozemků v uvedeném katastrálním území.

Přílohy:
Příloha č. 1: Priloha_pacht_DL_ZP_ha_cena.pdf

usnesením č. R/447/42/20
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. konstatuje, že proběhlo v 16:15 hodin otevírání obálek s cenovými nabídkami ohledně pachtu
zemědělských  pozemků  v  k.ú.  Dlouhá  Lomnice  za  účelem  využívání  pozemků  k  provozování
zemědělské výroby označené v příloze tohoto zápisu „I.“, byla podána 1 nabídka, a to od Statku
Dlouhá Lomnice, s.r.o., IČ 27981266, se sídlem Dlouhá Lomnice 
II. bere na vědomí, že za pacht výše uvedených pozemků nabízí Statek Dlouhá Lomnice, s.r.o.
částku uvedenou ve vyhlášeném záměru pachtu
III. rozhodla, že uvedené pozemky budou propachtovány Statku Dlouhá Lomnice, s.r.o., se sídlem
Dlouhá Lomnice
IV.  pověřuje starostu, aby jménem města podepsal pachtovní smlouvu.



3/4

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Vyhodnocení nabídek - pacht nabízených zemědělských pozemků v k.ú. Nové Kounice -
předkládá/jí: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Město nabídlo zemědělské pozemky v k.ú. Nové Kounice k propachtování za účelem provozování
zemědělské výroby. Záměr nových pachtů byl vyhlášen z důvodu dokončení komplexní pozemkové
úpravy, na základě které došlo k novému uspořádání pozemků v uvedeném katastrálním území.

Přílohy:
Příloha č. 1: Priloha_pacht_NK_ZP_ha_cena.pdf

usnesením č. R/448/42/20
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. konstatuje, že proběhlo v 16:23 hodin otevírání obálek s cenovými nabídkami ohledně pachtu
zemědělských pozemků v k.ú. Nové Kounice za účelem využívání pozemků k provozování zemědělské
výroby označené v příloze tohoto zápisu „II.“, byla podána 1 nabídka, a to od Statku Hlinky, s.r.o., IČ
26397633, se sídlem Stanovice, Hlinky – Dražov 
II. bere na vědomí, že za pacht výše uvedených pozemků nabízí Statek  Hlinky, s.r.o. částku
uvedenou ve vyhlášeném záměru pachtu
III. rozhodla, že uvedené pozemky budou propachtovány Statku Hlinky, s.r.o., se sídlem Stanovice,
Hlinky – Dražov
IV.  pověřuje starostu, aby jménem města podepsal pachtovní smlouvu.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Miluše Pechočiaková
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - navrh_rozpoctove_opatreni_12_2020.pdf
4/1 - Priloha_pacht_DL_ZP_ha_cena.pdf
5/1 - Priloha_pacht_NK_ZP_ha_cena.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 23. prosince 2020.

Všechny  zmíněné  přílohy  jsou  uloženy  v  kanceláři  starosty  u  vytištěného  originálu  zápisu.  V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.
Rada města Bochov 42/2020



4/4

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


